TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09   /TB-QLĐT
     Cần Thơ, ngày  01   tháng  11   năm 2021
THÔNG BÁO

Về việc phát bằng tốt nghiệp Cao đẳng Khóa 43
 Hệ chính quy
Phòng Quản lý đào tạo trân trọng thông báo đến tất cả các sinh viên được xét công nhận tốt nghiệp khoá ngày 27/4/2021  đến nhận bằng tốt nghiệp cụ thể như sau:

I. Điều kiện nhận bằng tốt nghiệp:
- Đối với SV cao đẳng:

+ Giấy chứng minh nhân dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh và đóng dấu của cơ quan nhà nước (bản chính để đối chiếu);

+ Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời;

+ Chứng chỉ A Tin học và Anh văn (bản chính để đối chiếu);
+ Bằng tốt nghiệp THPT (bản chính để đối chiếu) đối với các Khóa 40 trở về trước.
II. Thời gian nhận bằng tốt nghiệp:
Khoa Ngoại ngữ

Khoa Chính trị pháp luật- thể chất
Khoa Kỹ thuật công nghệ môi trường
Từ ngày 02/11/2021 đến ngày  10/11/2021

Khoa Kinh tế quản trị

Các lớp: Quản trị DVDL-LH, Quản trị văn phòng, Việt Nam học
Từ ngày 11/11/2021 đến ngày 19/11/2021
Các lớp: Kế toán, Tài chính ngân hàng, Quản trị kinh doanh
     Từ ngày 22/11/2021 đến ngày 30/11/2021
* Ghi chú:
- Khi sinh viên đến nhận bằng tốt nghiệp phải thực hiện nghiêm chỉnh các biện pháp phòng chống dịch Covid theo quy định (thông điệp 5k).
- Sinh viên đến nhận bằng trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6
· Sau thời gian trên, sinh viên đến nhận bằng vào các ngày thứ 3 và thứ 5 hàng tuần
- Trường hợp nhận thay phải nộp thêm giấy ủy quyền có xác nhận của chính quyền địa phương.

- Nếu có thay đổi về lịch phát bằng, phòng Quản lý đào tạo sẽ thông báo cụ thể trên trang web của phòng Quản lý đào tạo (HSSV trước khi đến nhận bằng xem lại lịch phát bằng và thủ tục nhận bằng trên trang Web http://dt.cdct.edu.vn ) ./.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                             (Đã ký)

Đỗ Thị Thanh Loan